
MHMPXP7JMCJH

Stejnopis i.

SMLOUVA O VÝPŮJČCE
Smlouva č. VYP/35/05/002550/2017 

kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavírají 
podle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen jako „smlouva o výpůjčce11 nebo ,,smlouva“)

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1 
zastoupené Ing. Janem Rakem
ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. Prahv 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH

(dále jen jako „půjčiter) na straně jedné

a

Městská část Praha-Nebušice 
se sídlem Nebušická 128, 164 00 Praha 6 
zastoupená Ing. Viktorem Komárkem, starostou 
IČO: 00231215
DIČ: CZ 00231215, plátce DPH

(dále jen jako ,,vypůjčitel“) na straně druhé

(oba dále jen jako „smluvní strany11)

takto:

Smlouva o výpůjčce

I.
Předmět výpůjčky

1. Půjčitel je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 1172/8-orná půda, a pozemku pare. č. 1172/9 - 
orná půda, to vše v kat. území Nebušice, obec Praha, tak, jak je zapsáno na LV č. 951 vedeném 
u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha. Vlastnické právo k výše 
uvedeným pozemkům nabyl půjčitel na základě zákona č. 172/1991 Sb., o přechodu některých věcí 
z majetku ČR do vlastnictví obcí.

2. Půjčitel přenechává vypůjčiteli do bezplatného užívání pozemek pare. č. 1172/8 - orná půda, 
o výměře 2.307 m2, a pozemek pare. č. 1172/9 - omá půda, o výměře 2.441 m2, to vše v kat. území

///
í

H



™Toa^\”še dleÍntko^^T'"' .""»• ^ * Mo
3. Správcem předmětu výpůjčky ie na 7áH °^,ijk ”predmět vypůjčky-ty

půjčitelem a společností URBIA. s.r.o., Králodvo 1^1081 /1V h nfm0VÍt0stí uzavřené mezi 
jako „správce11). Práva a povinnosti správce ve vS, 2 ^ 1 13(0 spoleůnost (dále jen
která tvoří nedílnou součást této smlouvy. H k VypujčlteI‘ Jsou “vedeny v příloze č. 2,

n.
Účel výpůjčky

mezideponie pro „Stavbu č. 0204 TV Nebudíce - etapTooofKOmS% ^ uskladnění
a úpravy komunikace v ulici Nad Želivkou Praha - 1 ' 2' část " oprava
komunikace, veřejného osvětlení a terénních úprav Prah* 1°^ dop,ném’ odvodnění
„Rekonstrukce komunikace K Vizerce, Praha - Nebušice" (ďále je„1ako .Sce?'"*”" a pro stavbu

m.
Doba výpůjčky

se uzavírá na dobu určitou do 31.5.2018.Tato smlouva

rv.
Závazková část

1. Vypůjčíte! přejímá předmět výpůjčky 

2. Vypůjčitel je povinen:
ve stavu, v jakém se nachází ke dni započaté výpůjčky.

a) užívá, předmět výpůjčky jako řádný hospodář a pouze k déeíu stanovenému

b) zajišťovat po dobu výpůjčky průběžný úklid předmětu výpůjčky,

c) zajistit si ochranu veškerého

v této smlouvě.

zařízení a techniky umístěné na předmětu výpůjčky,

den následující po dni skončení výpůjčky O předám' oředJ-h ^ 3—‘ druh-ý Pracovní 
protokol, jehož fotokopie bude tfedáS' do 147PUJCky bude PořÍ2e" P^ávací 
půjčitele, H Predana d0 14 dnu odboru hospodaření s majetkem v sídle

3. Vypůjčíte! se zavazuje: 

a) pečovat o
na předmětu výpůjčky, kteréTpSobH^nSčiter211^3 Sk°da* příp‘ odstranit veškeré vady 

výpůjčky se souhlasem vypůjčitele, pepř.

b) na předmětu výpůjčky dodržovat vyhlášku č. 
ulicích a jiných veřejných prostranstvích, ve 7n8/2°08 ,Sb:hL m- Prahy, o udržování čistoty 

ve zněm pozdějších předpisů, } na

c) prověděuí°pS„hnpr,Tu”bo ídtób^věěýapoTSdXzi” V*P<ij4k5'
nezbytné zabránit škodě (např. havárie ~ • P ťredchozi oznámeni se 
nebezpečí z prodlení; ke 
vypůjčitele.

„, .. -j nevyžaduie ie-li
vstupu je púSe™ ™ předmétu '^Půjčky apod.) nebo hrozí-li 

P J P JClte!’ resp‘ spravce’ 0Průvněn i v nepřítomnosti

2



4- Vypújčitel není oprávněn ^ pWmět ^ ^ komw£nta ^ 

souhlasu ptijíitek!aid'1 °S°bě k předmétu výpíjíky užívací právo

6 «rynazdravUškody

pronajímatel smihlac d V j , naplněni ucelu výpůjčky dle čl ir tu ^ am jme podstatné í vypíiěS po ta uPvtteí; ' «»- »*»TpSSíu 4Str' i? ta*» d“á

w«sSSSP«#?3£bS8

’ S^^isS^asaitaa.:---.
S K SSotSS dV^e”

bez předchozího písemného

majetku vzn.klych „a předmětu výpůjčky budouna
připsány k tíži

7.

8.
na

V.
Skončení výpůjčky 

oby, na kterou byla sjednána.
1 • Výpůjčka skončí uplynutím d 

2. Výpůjčka.... ,0Ut° Sm'0UV0“ 2al°Žená *>*'■’* aplynutím dohy v^ěky:

a) pS^a^v^VtL"':vr4cen'Předměto
b) půjčitel

výpůjčky, užije-li vypůjčíte)

ví.
Smluvní pokuty

1. 2a porušení níže 
smluvní pokuty: smluvních povinnosti je vypůjčíte! povinen

zaplatit půjčiteli tyto

“.SSSSšSr5-^**a smlou^y smluvní
0 za každy 1 Jen započatý den,run českých),

"S’5S«^7u»Aísa,'SB*«- 

^-^-^-‘“SsíaasaKžisS:
a



, vétv
(slovy; deset korun Českých) za Uzd/iT^ ^c,te1' smíuvní pokutu ve výši 10 Kč 
povinnosti trvat, ^ ^ 23 ^ ' Jen den, v néntž bude Jo poruše^

d> «ou,o smlo„vou> ter4 nen( utwzena

smluvní pokutu ve výši 1 000 Kř rd • j CĚ’ ^P^čitel povinen zaolatit niV-1* i- v nžmž h„de plšeS  ̂~ 2a k^ ^

víí. a terpofeď(,™SriÍt^ijak "ed0ířkají nimků náhradu škodyna

vn.
Závěrečná ujednání

I.

tuto změnu, a to způsobem dle předchozívěty PBemné °2nám,t dr^ntu účasSíkovi

služeb « m"s m7Z’at 89QVyUŽit‘m ProTO“™tele poštovních 
jen jako „občanský zákoník'1). ’ ^ zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále

3. Vztahy mezi půjčitelem a vypůjčitelem 
ustanoveními občanského zákoníku

4- V souladu

a ostatnímTSn™ XníJ^dp^.

MMata iiS^asKssssiss;

se řídí příslušnými

stane a/„eb„ se
či jiným příslušným 
či vynutitelnost

nebo doplněn pouze se souhlasem obou smluvních stran
?• Smluvní strany výslovně souhlasí 

smluv (CES) vedené půjčitelem, 
stranách, číselné

s tím, aby tato smlouva byla
o^enitótosml^^^f-P^a uvedena v Centrální evidenci 

podpisu a texuéto snilouvy^^6 ° sm^uvmc^

‘ 5®jf3asaSBS33ř»
nepovažují zTobXdníSjems^Tv^0051', Uvedené v této smlouvě (v či. I. - VU tét 

užití a zveřejnění bez stanovení jakýcS dUi^potof0 2 UděÍUJÍ STOl«ík Sí

4



10‘™ssra d™u “2
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejním' v registru smluv dle odst. 8 tohoto článku.

,2' tr jswi-sra-j*2-^pHpo^svfp^; V "Sm “ 23 r0ZUm0Vé Slab0Sti Mb“ l^Komyslnosti. N. důkaz toho

II.

Přílohy: příloha č. 1 - kopie katastrální mapy
příloha c. 2 - práva a povinnosti správce ve-vztahu k vypůjčiteli

Vyj , to/fV Praze dne
V Praze dne

iza půjčitele:
za vypůjcitele:

»I

i '
// / ./

L íUua
Ing. Viktor Komárek 

starosta

Ing. JatfRak 
ředitetfodboru

5



MHMP parc.č. 1172/8,1172/9 v k. ú. Nebušice

1059/2 1082

17
10801071/1 1071/4 7\i

1078

1069/2 10ť6/3
á 1081

1Q€tf1

1Í6ft3
1075

1063 108
1067/2 10éí/1

108:1077

109:

/1 1074
1173/1I/21174 

1064/11 
1064/3 ,

109;10761172/5 1094
1(165/8

17241 1098
1065/7

1172/8

1097
Praha-i 106 1095£6 Praha 31176

X. 1172m

1177/1 1177/8

1100M, £1172/4 \A \ 1101/6/1172/2h. Wn1179/9 <b1177/5 %
\ 1103/'1179/. 177/i 1172/31177/21179/11 1099;1179Z3 1177/10,,80/91 72/'\ 1^1

1179/S
■180/2' 1101/24-.' '1180/91,1179/8<\ io/X lV\ % I

to& 1180/149 'X'63/3'3031180/9:
1181

180/9: 1101/1)180/2; 1180/i
,1180/219, \1103/S,\180/2711180/94

•1180/225. 1180/95 1380/300 11011180/85 80/2: 1102/2U^O/2
180/22.

02S51180/86 -ř- 1180/180/22 '7T\* TSUHI.ARCE1180/1S5 '1180/88 N

%c?
/\ 1102/4 /

\
-iso/sy <1180/22: \Jieož^s,180/22: 1171somIr\% 

/ 1 80/202/ z'
\o,, '1/.: 1102/1V/

1180/121X ■T \5 r ■ 180/227, 1180/120 \
'1180/2^3; V.

80/111 
MU07/11BO/l'i:

'i/ \ r
1180/12,

1180/123 1170/1J V /1180324
1102/3\\180/114 1Í80/2

na 31, 2017 1108/2

1:1 606
0 0,0125Hranice Prahy 

^ Méstské části 

Správní obvody 

Katastrální území Q parce|y 

Názvy ulic 

Uliční úseky

0,025Adresy • popis 

Stavební objekty

0,05 mi+ *—/o 0,02 0,04 0,08 km• budovy

Parcely - popis

Středočeský kraj



Příloha č. 2

Práva a povinnosti správce ve vztahu k vypůjčiteli

i. Správce je zejména oprávněn

■ předávat a přejímat předmět smlouvy o výpůjčce,

a povinen:

P°“ "
částky včetně poplatků z prodlení

' "iSŠ^P0Vat d° K-* ***» výp^ky za

zajišťovat a provádět opravy předmětu 

- veškerá podání,

Správce není oprávněn:

, s užíváním předmětu
. aml . , vymahat na učet správy hl. m. Prahv příslušné
a smluvních pokut, a to i soudně '

třetích 
opravám a

účelem kontroly

výpůjčky, kteréjsou povinností půjčitele,

žádosti a návrhy činí vypůjčitele pňjčiteli prostřednictvím správce.

2.

uzavírat smlouvu o nájmu, měnit její obsah, 

- dávat souhlas ke stavebním úúpravám a podstatným změnám předmětu smlouvy o výpůjčce.


